2022年３月11日

各 位

執行役員の選任に関するお知らせ

  当社は、2022年３月10日開催の取締役会において、下記のとおり、執行役員の選任を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の選任について

新任予定執行役員(2022年４月１日付)

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 彰洋 執行役員

電源コード事業部長

電源コード事業部

副事業部長

２． 新執行役員体制について

 新執行役員体制（2022年４月１日付）

氏名 役職名

篠 祐一 社長 兼 営業本部長

石戸 隆雄 ケーブル事業部長

澤口 健一 デバイス事業部長

小野関 義孝 車載事業部長

大滝 博紀 ＭＥ事業部長

林 繁夫 米州事業統括・ソーラー関連事業統括

佐藤 彰洋 電源コード事業部長

  なお、現執行役員 営業本部長 椎名祐一郎は2022年４月1日付で営業顧問に就任、

現執行役員 電源コード事業部長 日高浩は2022年３月31日付で退任します。

以 上

会 社 名 平河ヒューテック株式会社
代 表 者 名 代表取締役

執行役員社長
篠 祐 一

（ コード番号：5821 東証第一部 ）
問 合 せ 先 総務部長 高 橋 秀 雄

（  TEL. 03-3357-1400 ）